
1° GRAN PREMIO FITAV - GRAN PRIX FITASC

FEDERATION INTERNATIONALE DE TIR AUX
ARMES SPORTIVES DE CHASSE

1 188 19124 22 25 23 24 24 24 25VALERI, Daniele ITAE

2 121 19025 22 24 24 25 24 25 21BATTISTI, Marco ITAE

3 185 18923 24 25 24 23 22 23 25SPADA, Michael ITAE

4 32 18725 24 24 22 21 24 23 24CALO'''', Giuseppe ITAE

5 202 18425 21 23 23 22 22 23 25MORDEFROID, Jean Paul FRASEN

5 102 18424 23 24 22 24 22 21 24DE TOMASI, Enrico ITAE

5 99 18424 25 24 24 22 20 21 24CARUSO, Maurizio ITA2

8 187 18323 22 21 23 25 21 24 24MORETTI, Claudio ITAE

9 158 18123 22 24 23 22 21 24 22PROVENZALE, Giovanni ITAVE

10 119 18024 18 24 24 21 21 24 24MARUZZO, Martina ITALA

10 135 18025 21 23 24 21 23 22 21PALMIERI, Andrea ITA1

12 77 17923 24 23 21 23 20 23 22HALL, Cheryl GBRLAD

13 81 17825 21 22 23 23 22 20 22GAETANI, Alessandro ITA2

14 184 17724 19 22 21 23 20 23 25TOSTI, Jessica ITALA

14 3 17724 21 19 24 20 21 24 24DE CAROLIS, Emiliano ITAE

14 8 17725 20 21 22 22 21 23 23MERCURI, Matteo ITAE

14 192 17723 19 19 24 25 21 25 21SUCCI, Marco ITAE

14 50 17725 19 23 24 20 22 23 21DEGLI ESPOSTI, Maurizio ITA1

14 101 17723 22 23 23 23 20 22 21PICCARI RICCI, Pietro ITASG

20 90 17625 18 21 21 24 19 24 24TASCINI, Emanuele ITAE

20 52 17622 19 22 21 24 21 24 23BOSI, Mauro ITAE

20 25 17622 18 23 23 22 22 23 23EASEMAN, Phil GBRSEN

20 199 17623 22 24 20 22 21 23 21SOLDI, Pierluigi ITA1

20 129 17622 19 24 23 24 20 24 20MARANGON, Fabio ITA1

20 179 17624 21 24 23 25 19 23 17SANI, Manrico ITAE

26 22 17523 17 23 24 21 22 23 22GRIECO, Massimo ITAE

27 74 17425 20 20 18 22 23 23 23BIASIOLO, Michele ITA1

27 204 17423 22 23 22 24 16 22 22ZAMBONI, Giovanni ITAVE

27 164 17422 23 22 21 24 18 25 19LABATE, Antonino ITAE
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27 174 17424 24 22 21 23 24 19 17SARTI, Nicola ITAE

31 197 17324 16 25 18 23 21 24 22SPAGNOLO, Stefano ITAE

31 172 17325 20 22 20 23 21 24 18BELOV, Aleksandr RUSSEN

33 114 17224 21 21 19 22 19 22 24MAGI, Mirko ITA1

33 113 17223 20 23 20 21 20 21 24GUERRA, Davide ITAE

33 93 17223 18 19 22 23 19 25 23GHILLI, Samuele ITA2

33 95 17223 21 22 20 21 19 23 23BIGNOTTI, Massimo ITAE

33 94 17223 22 19 21 21 20 24 22BOCCALI, Matteo ITAE

38 92 17122 20 23 19 20 19 24 24GRANCIO, Simone ITA1

38 105 17125 19 22 20 24 17 22 22PAGLIACCIA, Marco ITAE

38 75 17122 23 21 21 25 19 19 21NARDO, Luciano Stefano ITA1

38 128 17123 20 24 20 22 21 22 19MENGA, Andrea ITASG

42 76 17022 19 22 19 20 21 23 24GALPERIN, Leonid RUSSEN

42 21 17022 22 18 20 22 22 22 22ARCANGIOLI, Paolo ITA1

42 54 17023 18 21 19 21 22 25 21CERETTA, Giorgio ITA1

42 136 17021 21 24 20 25 19 21 19USSIA, Pasquale ITA1

42 69 17023 22 22 19 23 22 21 18GUGLIELMO, Fulvio ITASG

47 34 16922 25 21 17 24 15 20 25LINETTI, Rolan ITAE

47 78 16924 19 18 18 22 22 24 22FANCELLO, Gianfranco ITAE

47 87 16923 21 21 21 20 20 23 20KALUSHIN, Vladimir RUSSEN

47 154 16923 22 23 20 20 20 21 20DE RUBEIS, Giovambattista ITA1

47 146 16923 23 23 20 21 18 23 18SCOTTI, Davide ITA1

52 1 16823 20 20 22 20 23 18 22CARNEVALE GALLUCCI, ITA1

52 46 16823 20 20 22 20 20 22 21ATTARDO, Diego ITA1

52 15 16823 19 21 25 22 20 17 21GRECO, Marco ITA2

52 120 16824 19 23 21 20 20 21 20BUGLIONE, Umberto ITAE

52 24 16822 21 23 21 21 20 20 20ARHIPOV, Dmitriy RUSSEN

52 111 16822 23 23 23 22 17 18 20LUGLI, Enrico ITA2

52 126 16823 22 23 22 23 17 21 17LINETTI, Gabriele ITAVE

59 56 16723 19 21 20 18 21 21 24GINESI, Manuel ITA2

59 201 16722 19 18 19 19 24 23 23RICCIO, Diego ITA1

59 18 16724 16 21 18 23 23 21 21CIOFINI, Giancarlo ITA2

59 72 16724 21 19 20 22 17 24 20EASEMAN, Amy GBRLAD
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59 48 16722 21 22 18 21 20 24 19CIUCARELLI, Loris ITA2

59 125 16724 19 22 23 22 18 20 19BATTISTI, Paolo ITAE

59 68 16722 24 19 21 22 19 22 18CECCHETTI, Mattia ITAE

66 7 16624 15 23 17 21 18 24 24SACRIPANTI, Samuele ITAE

66 23 16620 15 21 23 22 19 24 22BONIGOLO, Moreno ITA1

66 30 16622 22 20 18 20 20 22 22BORDONI, Francesco ITA3

66 40 16622 19 20 20 23 19 21 22CECCONI, Tiziano ITAVE

66 107 16623 22 23 21 20 16 20 21MALTESE, Aldo ITAE

66 123 16622 23 21 18 22 21 19 20YOUNG, Henry GBRJUN

66 112 16624 20 21 19 24 19 19 20PASI, Stefano ITAE

66 153 16623 18 25 19 22 16 24 19CHITTO, Angelo ITA1

66 171 16623 21 25 22 21 18 22 14ROSSI, Roberto ITAMA

75 181 16522 20 22 15 22 20 24 20VACCARO, Roberto ITA1

75 110 16525 23 22 21 19 19 19 17KARAPETYAN, Karen RUSSEN

75 127 16522 23 22 22 25 19 16 16LOMBARDI, Stefano ITAE

78 66 16424 21 23 20 18 17 19 22DE RENZI, Francesco ITA2

78 203 16421 15 22 23 22 20 21 20BRUSCOLINI, Eugenio ITAMA

80 27 16323 18 18 17 19 23 23 22GALLITELLI, Antonio ITA2

80 65 16321 22 21 19 19 18 22 21CARNALI, Roberto ITA1

80 83 16323 17 20 22 18 20 23 20BETTINI, Ivano ITAVE

80 47 16322 22 19 19 19 19 23 20BIGOLIN, Luciano ITAVE

80 161 16323 21 20 21 18 17 23 20TIBILOV, Georgy RUSSEN

80 67 16320 22 22 21 22 16 20 20SERANGELI, Luca ITAE

80 163 16321 18 24 21 22 16 22 19SARTI, Sandro ITA2

80 208 16324 19 19 22 22 19 19 19LEARDINI, Alvaro ITAMA

80 88 16322 22 22 22 20 18 18 19SESTINI, Carlo ITAVE

80 151 16323 23 19 19 23 19 20 17MORI, Marco ITA3

80 51 16323 20 22 20 21 21 19 17EYRE, Christopher FRAJUN

91 64 16222 21 20 20 23 14 22 20FILOMENO, Francesco ITA3

91 142 16221 19 20 22 20 20 21 19TRONI, Angelo ITAMA

91 134 16223 21 20 24 19 20 16 19MONTUORI, Massimiliano ITAE

91 133 16221 15 21 22 22 22 22 17CAMPELLI, Giovanni ITA3

95 9 16123 15 22 19 18 20 21 23BENEDETTI, Gianmarco ITA3
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95 98 16120 18 22 22 20 21 17 21GERPE, Rosa Maria SUILAD

95 124 16121 18 19 23 21 17 22 20MARCOLIN, Franco ITA1

95 16 16119 18 21 23 21 19 21 19FOCHESATO, Lucio ITA2

95 175 16122 20 20 23 23 14 20 19RIZZI, Mauro ITA2

95 165 16123 22 21 20 20 19 20 16RAGNI, Filippo ITAE

101 182 16020 22 19 21 22 16 20 20BASTIANI, Sauro ITA1

101 35 16021 24 18 18 20 20 20 19GARATTI, Fabio ITA1

101 71 16023 20 22 19 21 18 18 19DURANTI, Carlo ITAVE

101 79 16022 20 20 20 21 21 19 17COLUCCI, Vito ITA3

105 205 15922 16 19 18 20 21 20 23VAGHI, Katia ITALA

105 28 15925 21 20 18 17 19 20 19MATTEONI, Maurizio ITAVE

105 104 15924 23 21 18 22 12 20 19MISERIA, Daniele ITA3

108 116 15822 15 20 20 23 15 21 22IOANNA, Raffaele ITA3

108 157 15819 17 22 19 21 18 20 22PESCOSOLIDO, Gianfranco ITAVE

108 43 15821 21 18 20 21 20 21 16NIGRO, Raffaele ITA2

108 122 15821 22 24 22 17 20 18 14MELE, Erminio ITA3

112 206 15721 16 22 17 19 19 23 20MILLET, Sebastien FRASEN

112 86 15722 20 18 19 20 18 21 19GRANDONI, Mauro ITA3

112 84 15725 16 17 21 22 17 21 18MARCELLINI, Valter ITAE

112 167 15723 21 22 17 24 14 23 13PULITI, Fabrizio ITA2

116 62 15622 18 20 20 18 16 20 22BONIFACIO, Gianni ITA2

116 41 15622 20 19 19 22 14 19 21ANGELUCCI, Domenico ITA1

116 196 15624 20 20 21 22 15 16 18MORELLI, Ferruccio ITAMA

119 14 15522 14 19 16 17 23 23 21DELICATI, Stefano ITA3

119 143 15520 20 20 17 19 21 20 18NOSOV, Sergei RUSSEN

119 85 15523 21 20 14 21 18 20 18FELICI, Adriano ITAVE

119 29 15523 22 15 19 21 18 19 18GIARDI, Denis ITA1

119 26 15523 20 18 22 16 21 17 18DEL VECCHIO, Alessandro ITAE

119 198 15520 20 19 21 22 18 17 18MUNARON, Pietro Luigi ITAVE

119 55 15522 18 19 21 20 17 21 17MARIUCCI, Roberto ITA3

119 2 15523 18 17 22 18 21 21 15FERRARI, Gianmario ITAMA

127 11 15425 22 17 17 15 20 20 18MAULE, Mirco ITA3

127 194 15420 19 18 21 22 16 20 18SPEZI, Leonardo ITAVE
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127 169 15422 20 19 20 22 16 17 18FLAMMINI, Carla ITALA

127 89 15423 19 17 21 23 16 18 17GIBELLINI, Enzo ITAMA

127 33 15423 20 18 18 21 17 21 16MAZZI, Simone ITA2

127 149 15424 21 24 24 22 19 20 0SPADA, Veniero ITAE

133 106 15324 18 22 17 19 14 20 19POLI, Luca ITA3

133 162 15322 17 19 20 23 14 21 17CARDINALI, Enrico ITA1

135 57 15224 15 19 18 20 13 19 24CAMPORESE, Cristian ITASG

135 97 15219 20 21 21 16 14 18 23STANTON, Trevor GBRSVT

135 38 15221 20 22 14 15 19 22 19BAIOCCO, Andrea ITA3

138 61 15125 19 20 15 21 11 20 20ANTONELLI, Alessandro ITA1

138 160 15122 17 20 18 23 12 20 19RAPANELLI, Riccardo ITA2

138 108 15122 18 22 20 19 14 17 19BETTI, Yuri ITA3

138 140 15122 17 19 23 21 18 15 16MONTUORI, Mario ITA2

138 36 15120 14 21 21 23 16 22 14ZANUTTINI, Alessandro ITA2

143 60 15020 16 21 17 22 19 15 20CHIARI, Emanuele ITA3

143 17 15022 15 19 17 21 19 18 19BIASIOLO, Ennio ITA2

143 155 15021 19 19 19 21 17 18 16TRAUSSNIGG, Hermann AUTSVT

146 195 14921 14 18 17 18 18 22 21STELLUTI, Leonardo ITA2

146 4 14922 13 21 17 17 20 20 19GIARDI, Manuel ITA3

146 166 14920 20 21 17 19 15 20 17ROSSI, Valentino ITA3

146 59 14923 19 20 18 14 19 21 15SANTIROSI, Alvaro ITAMA

146 20 14922 15 20 20 17 21 19 15BONIGOLO, Arianna ITALA

151 118 14819 17 21 18 20 17 17 19CHIARI, Valerio ITA3

152 73 14723 16 18 21 17 15 18 19LEARDINI, Simone ITA3

152 141 14721 17 17 22 15 19 21 15RENOSTO, Ferdinando ITAMA

154 159 14619 19 16 19 22 14 18 19ROMANI, Sergio ITAVE

154 5 14622 18 17 17 21 16 16 19VALLEFUOCO, Domenico ITA2

154 31 14619 19 19 13 21 16 23 16DELL''''OREFICE, Nicola ITAMA

154 138 14621 17 20 20 20 20 15 13COSTA, Christian ITA2

158 178 14518 14 18 19 21 22 19 14SANI, Davide ITA3

158 170 14522 20 21 15 19 16 18 14SBRENNI, Fabrizio ITA2

160 12 14422 14 19 15 19 16 19 20BUSCARINI, Pierangelo ITAC

160 183 14422 14 21 15 19 15 21 17SOMAI, Fabiano ITA3
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160 147 14421 20 20 15 19 12 20 17AMATO, Paolo ITAMA

160 37 14417 20 16 18 19 18 19 17FAVALE, Lorenzo ITAVE

160 168 14417 20 19 21 20 14 17 16ROVETTA, Ottorino ITAMA

160 132 14422 17 17 16 21 21 14 16BARTALESI, Riccardo ITA3

166 80 14322 15 20 19 15 16 18 18CIOCCA, Mauro ITA2

167 137 14222 18 20 18 18 19 17 10NAPOLEONI, Giancarlo ITA3

168 96 14119 17 21 14 19 13 20 18PICCARI RICCI, Pier Paolo ITAVE

169 44 14021 14 15 17 21 18 15 19CERRONI, Centauro ITAMA

169 177 14019 14 21 17 19 17 14 19PERRETTA, Roberto ITA3

171 70 13921 18 8 17 18 15 21 21DE CANDIDO, Andrea ITA2

171 190 13922 14 20 16 18 11 18 20UFFREDUZZI, Andrea ITA3

171 117 13918 14 16 16 18 20 18 19DESIDERI, Marcello ITAMA

171 139 13920 14 22 20 18 14 13 18CERVESATO, Alberto ITAVE

171 10 13917 19 19 17 21 13 18 15CAPPELLARI, Luciano ITAVE

171 180 13922 17 17 23 20 13 17 10EYRE, Denise FRALAD

177 6 13718 15 17 15 18 17 18 19BETTI, Giovanni ITAVE

177 152 13722 13 17 18 19 13 18 17HANSEN, John DENSEN

177 207 13719 16 18 16 19 14 19 16PIEROBON, Renzo ITA2

177 91 13718 17 18 19 18 18 17 12GORI, Nubio ITAVE

177 131 13719 13 22 20 20 19 14 10PANIZZA, Luca ITASG

182 58 13620 13 17 15 20 14 20 17TOSTI, Stefano ITA3

183 13 13520 15 13 18 17 15 20 17ANASTASI, Fausto ITA3

183 115 13520 18 15 18 17 16 16 15MERCURI, Alberto ITAVE

185 148 13421 17 15 14 15 20 18 14WENGER, Jean SUISVT

186 173 12920 15 13 21 18 12 12 18ROCCASECCA, Bruno ITA3

187 186 12619 10 16 17 17 16 16 15STIVE'''', Patrizio ITAVE

188 45 12414 15 16 15 15 15 19 15BOSI, Gilberto ITA3

189 189 12320 14 16 19 23 13 0 18WAGGER, Franz AUTVET

190 63 12217 11 16 19 16 15 18 10GIBELLINI, Brunella ITALA

191 100 12018 18 16 13 10 15 14 16MANGANO, Silvana ITALA

192 191 11915 8 18 19 14 13 16 16SQUERZANTI, Simone ITA3

193 42 11813 18 13 14 15 15 15 15ANGELUCCI, Marco ITASG

194 156 11620 11 21 15 15 9 12 13PETRELLI, Sergio ITA2
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195 130 11316 15 17 10 13 7 15 20MONNI, Ignazio ITA3

196 19 10923 16 16 9 16 8 8 13BATTISTI, Alessandro ITA3

197 144 10822 15 18 11 13 13 11 5PAVAN, Adone ITAVE

198 82 10415 11 15 13 15 10 13 12FORLEO, Francesco ITA3

199 193 9514 10 14 12 12 9 13 11TELLATIN, Michela ITALA

200 176 7620 13 0 0 0 0 24 19RABAIOLI, Giovanni ITA1

201 145 7112 11 8 8 3 5 15 9PAZZINI, Graziella ITALA

202 49 690 15 19 17 18 0 0 0MAZZANTI, Davide ITA3

203 103 680 0 0 18 17 20 13 0REYNA, Alain SUISVT

204 109 620 0 0 0 20 12 16 14LO STORTO, Mauro ITAVE

205 150 360 0 0 0 0 12 9 15PALINKAS, Jean Francois FRASVT

206 39 00 0 0 0 0 0 0 0CASAGRANDE, Franco ITA2

206 53 00 0 0 0 0 0 0 0PERTICARINI, Mario ITA2

206 200 00 0 0 0 0 0 0 0VALIAKHMETOV, Andrei RUSSEN
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1° GRAN PREMIO FITAV - GRAN PRIX FITASC

FEDERATION INTERNATIONALE DE TIR AUX
ARMES SPORTIVES DE CHASSE

1 119 18024 18 24 24 21 21 24 24MARUZZO, Martina ITALA

2 77 17923 24 23 21 23 20 23 22HALL, Cheryl GBRLAD

3 184 17724 19 22 21 23 20 23 25TOSTI, Jessica ITALA

4 72 16724 21 19 20 22 17 24 20EASEMAN, Amy GBRLAD

5 98 16120 18 22 22 20 21 17 21GERPE, Rosa Maria SUILAD

6 205 15922 16 19 18 20 21 20 23VAGHI, Katia ITALA

7 169 15422 20 19 20 22 16 17 18FLAMMINI, Carla ITALA

8 20 14922 15 20 20 17 21 19 15BONIGOLO, Arianna ITALA

9 180 13922 17 17 23 20 13 17 10EYRE, Denise FRALAD

10 63 12217 11 16 19 16 15 18 10GIBELLINI, Brunella ITALA

11 100 12018 18 16 13 10 15 14 16MANGANO, Silvana ITALA

12 193 9514 10 14 12 12 9 13 11TELLATIN, Michela ITALA

13 145 7112 11 8 8 3 5 15 9PAZZINI, Graziella ITALA

NEW COMPAK SPORTING - Classifica Individuale: Gran Prix Ladies
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1° GRAN PREMIO FITAV - GRAN PRIX FITASC

FEDERATION INTERNATIONALE DE TIR AUX
ARMES SPORTIVES DE CHASSE

1 101 17723 22 23 23 23 20 22 21PICCARI RICCI, Pietro ITASG

2 128 17123 20 24 20 22 21 22 19MENGA, Andrea ITASG

3 69 17023 22 22 19 23 22 21 18GUGLIELMO, Fulvio ITASG

4 123 16622 23 21 18 22 21 19 20YOUNG, Henry GBRJUN

5 51 16323 20 22 20 21 21 19 17EYRE, Christopher FRAJUN

6 57 15224 15 19 18 20 13 19 24CAMPORESE, Cristian ITASG

7 131 13719 13 22 20 20 19 14 10PANIZZA, Luca ITASG

8 42 11813 18 13 14 15 15 15 15ANGELUCCI, Marco ITASG
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1° GRAN PREMIO FITAV - GRAN PRIX FITASC

FEDERATION INTERNATIONALE DE TIR AUX
ARMES SPORTIVES DE CHASSE

1 158 18123 22 24 23 22 21 24 22PROVENZALE, Giovanni ITAVE

2 204 17423 22 23 22 24 16 22 22ZAMBONI, Giovanni ITAVE

3 126 16823 22 23 22 23 17 21 17LINETTI, Gabriele ITAVE

4 18 16724 16 21 18 23 23 21 21CIOFINI, Giancarlo ITA2

5 40 16622 19 20 20 23 19 21 22CECCONI, Tiziano ITAVE

6 83 16323 17 20 22 18 20 23 20BETTINI, Ivano ITAVE

6 47 16322 22 19 19 19 19 23 20BIGOLIN, Luciano ITAVE

6 88 16322 22 22 22 20 18 18 19SESTINI, Carlo ITAVE

9 71 16023 20 22 19 21 18 18 19DURANTI, Carlo ITAVE

10 28 15925 21 20 18 17 19 20 19MATTEONI, Maurizio ITAVE

11 157 15819 17 22 19 21 18 20 22PESCOSOLIDO, Gianfranco ITAVE

12 14 15522 14 19 16 17 23 23 21DELICATI, Stefano ITA3

12 85 15523 21 20 14 21 18 20 18FELICI, Adriano ITAVE

12 198 15520 20 19 21 22 18 17 18MUNARON, Pietro Luigi ITAVE

15 194 15420 19 18 21 22 16 20 18SPEZI, Leonardo ITAVE

15 149 15424 21 24 24 22 19 20 0SPADA, Veniero ITAE

17 159 14619 19 16 19 22 14 18 19ROMANI, Sergio ITAVE

18 37 14417 20 16 18 19 18 19 17FAVALE, Lorenzo ITAVE

19 96 14119 17 21 14 19 13 20 18PICCARI RICCI, Pier Paolo ITAVE

20 139 13920 14 22 20 18 14 13 18CERVESATO, Alberto ITAVE

20 10 13917 19 19 17 21 13 18 15CAPPELLARI, Luciano ITAVE

22 6 13718 15 17 15 18 17 18 19BETTI, Giovanni ITAVE

22 207 13719 16 18 16 19 14 19 16PIEROBON, Renzo ITA2

22 91 13718 17 18 19 18 18 17 12GORI, Nubio ITAVE

25 115 13520 18 15 18 17 16 16 15MERCURI, Alberto ITAVE

26 186 12619 10 16 17 17 16 16 15STIVE'''', Patrizio ITAVE

27 189 12320 14 16 19 23 13 0 18WAGGER, Franz AUTVET

28 144 10822 15 18 11 13 13 11 5PAVAN, Adone ITAVE

29 109 620 0 0 0 20 12 16 14LO STORTO, Mauro ITAVE
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NEW COMPAK SPORTING - Classifica Individuale: Gran Prix Veteran
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1° GRAN PREMIO FITAV - GRAN PRIX FITASC

FEDERATION INTERNATIONALE DE TIR AUX
ARMES SPORTIVES DE CHASSE

1 171 16623 21 25 22 21 18 22 14ROSSI, Roberto ITAMA

2 203 16421 15 22 23 22 20 21 20BRUSCOLINI, Eugenio ITAMA

3 208 16324 19 19 22 22 19 19 19LEARDINI, Alvaro ITAMA

4 142 16221 19 20 22 20 20 21 19TRONI, Angelo ITAMA

5 196 15624 20 20 21 22 15 16 18MORELLI, Ferruccio ITAMA

6 2 15523 18 17 22 18 21 21 15FERRARI, Gianmario ITAMA

7 89 15423 19 17 21 23 16 18 17GIBELLINI, Enzo ITAMA

8 97 15219 20 21 21 16 14 18 23STANTON, Trevor GBRSVT

9 155 15021 19 19 19 21 17 18 16TRAUSSNIGG, Hermann AUTSVT

10 59 14923 19 20 18 14 19 21 15SANTIROSI, Alvaro ITAMA

11 141 14721 17 17 22 15 19 21 15RENOSTO, Ferdinando ITAMA

12 31 14619 19 19 13 21 16 23 16DELL''''OREFICE, Nicola ITAMA

13 147 14421 20 20 15 19 12 20 17AMATO, Paolo ITAMA

13 168 14417 20 19 21 20 14 17 16ROVETTA, Ottorino ITAMA

15 44 14021 14 15 17 21 18 15 19CERRONI, Centauro ITAMA

16 117 13918 14 16 16 18 20 18 19DESIDERI, Marcello ITAMA

17 148 13421 17 15 14 15 20 18 14WENGER, Jean SUISVT

18 103 680 0 0 18 17 20 13 0REYNA, Alain SUISVT

19 150 360 0 0 0 0 12 9 15PALINKAS, Jean Francois FRASVT
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